АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7365

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.06.2014
№ 4124 «О создании координационного
совета по регулированию отдельных
вопросов в сфере охраны здоровья
граждан на территории города Сургута»

[bookmark: sub_3]В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадро-выми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2014 № 4124                   «О создании координационного совета по регулированию отдельных вопросов                 в сфере охраны здоровья граждан на территории города Сургута»                                            (с изменениями от 04.03.2015 № 1431, 06.05.2015 № 3012, 03.07.2015 № 4594, 28.01.2016 № 512, 21.11.2016 № 8480, 27.04.2017 № 3432, 03.07.2017 № 5593) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:
- слова «Османкина Татьяна Николаевна» заменить словами «Томазова Анна Николаевна»;
- слова «Шевченко Ирина Викторовна» заменить словами «Прилипко Олег Васильевич».
1.2. Приложение 2 к постановлению дополнить словами «Григорук Светлана Дмитриевна – главный врач-начальник Медико-санитарной части общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»                             (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов